



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 815 610 652  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
Forretningsadresse: Yngves vei 14  
3216 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Fekete  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 971 040	2 483 312
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 971 040</b>	<b>2 483 312</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		8 180	13 617
Lønnskostnad	1, 2	1 394 749	1 650 541
Annen driftskostnad		599 050	744 432
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 001 980</b>	<b>2 408 590</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 940</b>	<b>74 722</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	60
Annen finansinntekt		0	235
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11</b>	<b>295</b>
Annen rentekostnad		37 719	42 129
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>37 719</b>	<b>42 129</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-37 708</b>	<b>-41 834</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-68 647</b>	<b>32 888</b>
Skattekostnad	3, 4	-102 420	17 449
<b>Årsresultat</b>		<b>33 773</b>	<b>15 439</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		33 773	15 439



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3, 4	523 869	421 449
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>523 869</b>	<b>421 449</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>523 869</b>	<b>421 449</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		883 888	891 786
Andre kortsiktige fordringer		62 328	183 808
<b>Sum fordringer</b>		<b>946 216</b>	<b>1 075 594</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 6	114 000	52 500
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>114 000</b>	<b>52 500</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 060 216</b>	<b>1 128 094</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 584 085</b>	<b>1 549 543</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	650 000	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	0	0
Udekket tap	8	234 076	267 849
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-234 076</b>	<b>-267 849</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>415 924</b>	<b>382 151</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		468 308	328 308
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>468 308</b>	<b>328 308</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		238 835	402 887
Leverandørgjeld		66 006	61 285
Betalbar skatt	3, 4	0	0
Skyldige offentlige avgifter	6	195 963	175 648
Annen kortsiktig gjeld		199 049	199 264
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>699 853</b>	<b>839 084</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 168 161</b>	<b>1 167 392</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 584 085</b>	<b>1 549 543</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 410861

#### Virksomheten

Organisasjonsnummer: 815 610 652  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
Forretningsadresse: Yngves vei 14  
3216 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Erik Fekete  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2026

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 02.05.2026



Organisasjonsnr: 815 610 652  
AD ARMA ADVOKATFIRMA AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 971 040	2 483 312
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 971 040</b>	<b>2 483 312</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		8 180	13 617
Lønnskostnad	1, 2	1 394 749	1 650 541
Annen driftskostnad		599 050	744 432
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 001 980</b>	<b>2 408 590</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 940</b>	<b>74 722</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	60
Annen finansinntekt		0	235
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11</b>	<b>295</b>
Annen rentekostnad		37 719	42 129
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>37 719</b>	<b>42 129</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-37 708</b>	<b>-41 834</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-68 647</b>	<b>32 888</b>
Skattekostnad	3, 4	-102 420	17 449
<b>Årsresultat</b>		<b>33 773</b>	<b>15 439</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		33 773	15 439



Organisasjonsnr: 815 610 652  
AD ARMA ADVOKATFIRMA AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2025** **2024**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3, 4 523 869 421 449

Sum immaterielle eiendeler 523 869 421 449

##### Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler 0 0

##### Finansielle anleggsmidler

Sum finansielle anleggsmidler 0 0

Sum anleggsmidler 523 869 421 449

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 883 888 891 786

Andre kortsiktige fordringer 62 328 183 808

Sum fordringer 946 216 1 075 594

##### Investeringer

Sum investeringer 0 0

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 5, 6 114 000 52 500

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 114 000 52 500

Sum omløpsmidler 1 060 216 1 128 094

**SUM EIENDELER 1 584 085 1 549 543**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 8 650 000 650 000

Sum innskutt egenkapital 650 000 650 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 8 0 0



Udekket tap	8	234 076	267 849
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-234 076</b>	<b>-267 849</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>415 924</b>	<b>382 151</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		468 308	328 308
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>468 308</b>	<b>328 308</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		238 835	402 887
Leverandørgjeld		66 006	61 285
Betalbar skatt	3, 4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		195 963	175 648
Annen kortsiktig gjeld	6	199 049	199 264
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>699 853</b>	<b>839 084</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 168 161</b>	<b>1 167 392</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 584 085</b>	<b>1 549 543</b>



Organisasjonsnr: 815 610 652  
AD ARMA ADVOKATFIRMA AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av

varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som

er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av

anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til

nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til

anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig

avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved

verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med

unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på

etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er

oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet

tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de

enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper

anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er

lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke

balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i

resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i

utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de

midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og

skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved

utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige

forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt

og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke

endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

## Note

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**



1.00

Note

1

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1126762.00	1335600.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	174625.00	230045.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	83414.00	75823.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9948.00	9073.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1394749.00	1650541.00



# REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i  
Ad Arma Advokatfirma AS

## ÅRSBERETNING AD ARMA ADVOKATFIRMA AS 2025

---

### 1 VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Ad ARMA Advokatfirma AS, org.nr. 815 610 652 ("**Selskapet**") driver advokatvirksomhet fra Vestfold og Agder med erfaren advokat med norsk og engelsk advokatbevilling, og med mastergrad i strategisk ledelse og forretningsstrategi (MBA) slik at virksomheten er særlig egnet for å bistå virksomhetseiere, investorer og ledere. Selskapet har i år bidratt til verdiskaping for klienter – særlig der hvor rådgivningen har startet i tidlig fase, men også ved løsning av tvister i for domstolene. Virksomheten drives tilnærmet papirfritt og kunstig intelligens brukes i økende grad samtidig som betydningen av menneskelig erfaring øker. Hovedtjenesteområder er forretningsjus, tvisteløsning og rådgivning til private med næringsinteresser.

### 2 FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets virksomhet og økonomiske stilling. Årets resultat påvirkes av noe lavere omsetning enn tidligere samtidig som kostnadene er redusert. Markedsutsiktene er positive, og selskapet har ledige ressurser. Selskapets egenkapital er positiv. Styret anser at egenkapitalen og likviditeten er tilfredsstillende for den virksomheten som drives. Aktiviteten etter balansedagen er høyere enn i fjor.

### 3 ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG RESPEKT

Selskapet hadde ved årets utgang én ansatt. Selskapets styre bestod av en mann. Det var verken fravær eller arbeidsulykker i året. Ved rekrutteringer ivaretar Selskapet de forhold som er viktige for virksomheten og hensynet til likebehandling av kjønnene.

#### 1 YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

#### 2 ETTER BALANSEDAGEN

Høyere aktivitetsnivå, ellers ingen særlige forhold å bemerke.

\*\*\*

Sandefjord, 28.04.2026

---

Erik Fekete, styreleder



Årsregnskap for  
**AD ARMA ADVOKATFIRMA AS**

815610652

Regnskapsår  
01.01.2025 - 31.12.2025

Penneo Dokumentnøkkel: B6ZZ7-9HRPT-NREC8-BEYL-R-3IDOC-5G1YB



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Resultatregnskap

	Note	2025	2024
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		1 971 040	2 483 312
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 971 040</b>	<b>2 483 312</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-8 180	-13 617
Lønnskostnad	1, 2	-1 394 749	-1 650 541
Annen driftskostnad		-599 050	-744 432
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-2 001 980</b>	<b>-2 408 590</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 940</b>	<b>74 722</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		11	60
Annen finansinntekt		0	235
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11</b>	<b>295</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-37 719	-42 129
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-37 719</b>	<b>-42 129</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-37 708</b>	<b>-41 834</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-68 647</b>	<b>32 888</b>
Skattekostnad	3, 4	102 420	-17 449
<b>Årsresultat</b>		<b>33 773</b>	<b>15 439</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		33 773	15 439
<b>Sum overføringer</b>		<b>33 773</b>	<b>15 439</b>

Penneo Dokumentnøkkel: B6ZZZ-9HRPT-NREC8-BEYL-R-3IDOC-5G1YB



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3, 4	523 869	421 449
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>523 869</b>	<b>421 449</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>523 869</b>	<b>421 449</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		883 888	891 786
Andre kortsiktige fordringer		62 328	183 808
<b>Sum fordringer</b>		<b>946 216</b>	<b>1 075 594</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 6	114 000	52 500
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>114 000</b>	<b>52 500</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 060 216</b>	<b>1 128 094</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 584 085</b>	<b>1 549 543</b>

Penneo Dokumentnøkkel: B6ZZZ-9HRPT-NREC8-BEYL-R-3IDOC-5G1YB



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	650 000	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	-234 076	-267 849
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-234 076</b>	<b>-267 849</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>415 924</b>	<b>382 151</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		468 308	328 308
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>468 308</b>	<b>328 308</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		238 835	402 887
Leverandørgjeld		66 006	61 285
Skyldige offentlige avgifter	6	195 963	175 648
Annen kortsiktig gjeld		199 049	199 264
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>699 853</b>	<b>839 084</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 168 161</b>	<b>1 167 392</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 584 085</b>	<b>1 549 543</b>

SANDEFJORD, 29.04.2026

Erik Colin Fekete  
styrets leder / daglig leder

Penneo Dokumentnr: B6ZZZ-9HRPT-NREC8-BEYL-3IDOC-5G1YB



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Noter

### Arten av virksomhet og hvor virksomheten drives

Selskapet driver advokatvirksomhet i Sandefjord kommune

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	1 126 762	1 335 600
Arbeidsgiveravgift	174 625	230 045
Pensjonskostnader	83 414	75 823
Andre relaterte ytelser	9 948	9 073
<b>Sum</b>	<b>1 394 749</b>	<b>1 650 541</b>

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1

## Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2025	2024
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-102 420	17 449
<b>Skattekostnad</b>	<b>-102 420</b>	<b>17 449</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	-68 647	32 888
Permanente forskjeller	-396 900	46 425
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-160 739	105 111
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-184 425
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-626 286</b>	<b>0</b>

## Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	-241 592	-193 273	-48 318
Omløpsmidler	117 295	229 715	-112 421
Fremførbart underskudd	-1 791 379	-2 417 665	626 286
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-1 915 676</b>	<b>-2 381 223</b>	<b>465 547</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-1 915 676</b>	<b>-2 381 223</b>	<b>465 547</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2025 basert på 22 %	-421 449	-523 869	102 420

## Note 5 - Klientmidler og klientansvar

	31.12.2025	31.12.2024
Klientmidler	292 219	357 197
Klientansvar	292 219	357 197
Avvik	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: B6ZZZ-9HRPT-NREC8-BEYL-3IDOC-5G1YB



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Note 6 - Bankinnskudd

	31.12.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	114 000
Skyldig skattetrekk	-114 000

## Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	650	650 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
PRO BONO AS	910	91,00	Ordinære
FEKETE ERIK COLIN	90	9,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>	

## Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2024	650 000	-267 849	382 151
Årsresultat	0	33 773	33 773
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>650 000</b>	<b>-234 076</b>	<b>415 924</b>

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Erik Colin Fekete

Daglig leder

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5999-4-1287335

IP: 80.203.xxx.xxx

2026-04-29 11:06:03 UTC



QES



### Erik Colin Fekete

Styreleder

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5999-4-1287335

IP: 80.203.xxx.xxx

2026-04-29 11:06:03 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.